

## EXPOSITOR



### MANTENIMIENTO DEL HOGAR

		UND	PRECIO	TOTAL
61010160	ESTROPAJO SUPERFICIES DIFICILES	16	1,32 €	21,12 €
61010161	ESPONJA QUITA MANCHAS EXPERT	10	1,52 €	15,20 €
253737	GUANTE FLOCADO LIMPIEZA DIARIA T7	12	1,20 €	14,40 €
253738	GUANTE FLOCADO LIMPIEZA DIARIA T8	12	1,20 €	14,40 €

### USOS ESPECIFICOS

		UND	PRECIO	TOTAL
267068	GUANTE PROTECCION QUIMICOS	12	1,63 €	19,56 €
258738	GUANTE JUNTAS Y CEMENTOS T8	12	1,52 €	18,24 €
61010168	ESTROPAJO VITROCERAMICA Y INDUCCION	18	0,91 €	16,38 €
12233005	BAYETA MICROFIBRAS COCINA	12	1,39 €	16,68 €
20570005	BAYETA MICROFIBRAS CRISTALES	15	1,28 €	19,20 €
15230003	ESPIRAL BARBACOA Y HORNO 2 + 1	15	0,86 €	12,90 €
61010162	GAMUZA ATRAPAPOLVO	20	1,63 €	32,60 €
61010158	ESPONJA CEMENTOS	10	1,42 €	14,20 €

### SUELOS

		UND	PRECIO	TOTAL
19164461	PALO TELESCOPICO 140cm.	12	2,49 €	29,88 €
72100050	MOPA MF SPONTEX	6	6,28 €	37,68 €
19164042	ESCOBA ANTI CHOQUE	6	2,67 €	16,02 €
72100029	FREGONA MICROFIBRAS	9	2,07 €	18,63 €
72100040	RECAMBIO MOPA FIBRAS	6	3,24 €	19,44 €


TOTAL	336,53 €
	- 7 %
<b>OFERTA</b>	<b>312,97 €</b>


REF	DESCRIPCION	OFERTA	PVP	UND
31620015				
	ESTROPAJO UNIVERSALE 2+1	0,59 €	1,00 €	16


REF	DESCRIPCION	OFERTA	PVP	UND
10300038				
	ESPONJA FROTASPON PACK2	1,26 €	2,12 €	12


12230006				
	PACK 8 BAYETAS MICROFRIBRA	2,95 €	4,98 €	12

12962017				
	GUANTES LATEX FINOS 40+10	3,32 €	5,77 €	12

61590001				
	ESTROPAJO ECONOMICO PACK 5	0,78 €	1,31 €	20

278057				
	GUANTES REUTILIZABLES TRIPE CAPA	1,26 €	2,17 €	24

12180042				
	BAYETA MICROFIBRA 1+1	0,83 €	1,39 €	20

72110180				
	MOPA Y CUBO CON ESCURRIDOR GIRATORIO EXPRESS SYSTEM	30,19 €	50,84 €	1

## MANGOS DUCHA

REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR	1 POSICIÓN	3 POSICIONES	5 POSICIONES	1 POSICIÓN	3 POSICIONES
MG-680.2.00	BLÍSTER	3,30 €	8,63 €					
MG-690.2.00	BLÍSTER	3,79 €	9,58 €					
MG-700.2.00	BLÍSTER	4,40 €	11,13 €					
MG-850.2.00	BLÍSTER	5,70 €	14,40 €					
MG-860.2.00	BLÍSTER	7,33 €	18,52 €					

(5 UND.)

## FLEXP EXTENSIBLE INOX DOBLE ENGATILLADO 1,70-2,25m.



REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR
FL-360.2.00	BLÍSTER	2,85 €	10,04 €
FL-360.6.00	SOLAPA	2,62 €	8,96 €
FL-360.7.00	BOLSA	2,25 €	7,72 €

## KITS DE DUCHA



	REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR
RIALP 3 posiciones	KIT-003.2.00	BLÍSTER	9,11 €	23,51 €
GOPAL 1 posición	KIT-005.2.00	BLÍSTER	8,47 €	21,87 €
SIGNO 1 posición	KIT-015.2.00	BLÍSTER	7,21 €	18,60 €



## CONJUNTOS HIGIÉNICOS

(50 UND.)

	REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR
LUJO	AB-231.5.00	CAJA	32,26 €	90,42 €
ECONÓMICO	AB-250.5.00	CAJA	25,00 €	65,24 €
CON MONOMADNO	AB-270.5.00	CAJA	62,54 €	163,15 €



## ROCIADORES DE DUCHA

	REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR	Medida
CUADRADO ABS	RC-210.5.00	CAJA	8,63 €	21,82 €	20 x 20 cm.
REDONDO ABS	RC-180.5.00	CAJA	18,94 €	47,86 €	Ø 20 cm.
CUADRADO METALICO	RC-230.5.00	CAJA	39,90 €	100,80 €	25 x 25 cm.
REDONDO METALICO	RC-220.5.00	CAJA	34,87 €	88,10 €	Ø 25 cm.



## TAPONES

	REF	EMBALAJE	OFERTA	PVR
FREGADERO TEKA	TP-TEKA.2.00	BLÍSTER	2,04 €	4,89 €
FREGADERO FRANKE	TP-FRANKE.2.00	BLÍSTER	2,62 €	6,29 €
FREGADERO TEKA EJE PLÁSTICO	TP-TEKA-GP.2.00	BLÍSTER	2,37 €	5,70 €
FREGADERO TEKA EJE METÁLICO	TP-TEKA-GM.2.00	BLÍSTER	3,45 €	8,28 €



## KIT-BOXI

REF	DESCRIPCIÓN	PRECIOS	CANT.	TOTAL
CX-201.7.00	20 CM. M-H 1/2"	1,16 €	10	11,60 €
CX-251.7.00	25 CM. M-H 1/2"	1,21 €	10	12,10 €
CX-301.7.00	30 CM. M-H 1/2"	1,25 €	10	12,50 €
CX-401.7.00	40 CM. M-H 1/2"	1,33 €	10	13,30 €
CX-202.7.00	20 CM. M1/2-H3/8"	1,16 €	10	11,60 €
CX-252.7.00	25 CM. M1/2-H3/8"	1,21 €	10	12,10 €
CX-302.7.00	30 CM. M1/2-H3/8"	1,25 €	10	12,50 €
CX-402.7.00	40 CM. M1/2-H3/8"	1,33 €	10	13,30 €
CX-203.7.00	20 CM. H-H1/2"	1,16 €	10	11,60 €
CX-253.7.00	25 CM. H-H1/2"	1,21 €	10	12,10 €
CX-303.7.00	30 CM. H-H1/2"	1,25 €	20	25,00 €
CX-403.7.00	40 CM. H-H1/2"	1,33 €	10	13,30 €
CX-204.7.00	20 CM. H-H3/8"	1,16 €	20	22,40 €
CX-254.7.00	25 CM. H-H3/8"	1,21 €	20	24,20 €
CX-304.7.00	30 CM. H-H3/8"	1,25 €	20	25,00 €
CX-404.7.00	40 CM. H-H3/8"	1,33 €	10	13,20 €
CX-205.7.00	20 CM. H1/2"-H3/8"	1,16 €	10	11,60 €
CX-255.7.00	25 CM. H1/2"-H3/8"	1,21 €	10	12,10 €
CX-305.7.00	30 CM. H1/2"-H3/8"	1,25 €	10	12,50 €
CX-405.7.00	40 CM. H1/2"-H3/8"	1,33 €	10	13,30 €
CX-206.7.00	20 CM. M-H3/8"	1,16 €	10	11,60 €
CX-256.7.00	25 CM. M-H3/8"	1,21 €	10	12,10 €
CX-306.7.00	30 CM. M-H3/8"	1,25 €	10	12,50 €
CX-406.7.00	40 CM. M-H3/8"	1,33 €	10	13,30 €
CX-207.7.00	20 CM. M3/8"-H1/2"	1,16 €	10	11,60 €
CX-257.7.00	25 CM. M3/8"-H1/2"	1,21 €	10	12,10 €
CX-307.7.00	30 CM. M3/8"-H1/2"	1,25 €	10	12,50 €
CX-407.7.00	40 CM. M3/8"-H1/2"	1,33 €	10	13,30 €
CG-3501.7.00	35 CM. M10/100 H3/8"	1,23 €	10	12,30 €
<b>29</b>	<b>REFERENCIAS</b>		<b>330</b>	<b>407,50 €</b>



TODAS LAS CONEXIONES TIENEN CÓDIGO EAN  
BOXIS SIN CARGO, SE ENTREGAN ETIQUETADOS  
1 BOXI POR CADA REFERENCIA



## ASIENTO W.C.



OVALDADO



RECTANGULAR

REF	DESCRIPCIÓN	EMBALAJE	OFERTA	PVR
AB-320.5.00		CAJA	<b>12,15 €</b>	30,23 €
AB-330.5.00	Cierre progresivo	CAJA	<b>13,90 €</b>	34,51 €
AB-335.5.00	Cierre progresivo  Tapa extraíble	CAJA	<b>14,95 €</b>	36,74 €
AB-355.500	Cierre progresivo	CAJA	<b>14,95 €</b>	40,09 €
AB-345.5.00	Cierre progresivo  Tapa extraíble	CAJA	<b>20,76 €</b>	62,36 €